Oswiadczenie
o stanie ksiggowym spotki MERCOR SA
na dzien 30 czerwca 2009 r.

Dziatajac na podstawie art. 499 § 2 pkt 4 Kodeksu Spélek Handlowych, Zarzad spotki MERCOR SA
z siedzibg w Gdansku (KRS 0000217729) (,,Spétka) o$wiadcza, Ze stan ksiggowy Spolki
przedstawia sie zgodnie z zalaczonym bilansem Spdiki, sporzadzonym na dzient 30 czeiwca

2009 1.

W imieniu

MERCOR Spdtka Akcyjna




OSWIADCZENIE ZAWIERAJACE INFORMACJE O STANIE KSIEGOWYM MERCOR SA
SPORZADZONA DLA CELOW POLACZENIA NA DZIEN 30 CZERWCA 2009 ROKU

Zarzad Spoiki MERCOR SA z siedzibg w Gdansku, stosownie do art, 499 par. 2 pkt 4 kodeksu spélek
handlowych os$wiadcza, e stan ksiggowy Spélki na dziefi 30 czerwea 2009 roku jest przedstawiony
ponizej. Informacja o stanie ksiggowym MERCOR SA zostala sporzadzona zgodnie z Migdzynarodowymi

Standardami Sprawozdawczoséci Finansowej.

BILANS — AKTYWA w tys. PLN

30/06/2009
Aktywa trwale
Warto$¢ firmy -
Pozostale wartosci niematerialne 3 690
Rzeczowe aktywa trwale 29 794
Nieruchomodci inwestycyjne -
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metoda
praw wlasnosci -
Pozostale aktywa finansowe 295 163
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 2 644
Inne aktywa dhugoterminowe 9786
341 077
Aktywa obrotowe
Zapasy 15433
Aktywa finansowe -
Naleznodci z tytutu dostaw 1 ustug oraz pozostale naleznosci 58 763
Transakcje terminowe typu forward 190
Naleznodei z tytutu podatku dochodowego -
Inne aktywa obrotowe 2225
Srodki pienigzne i ich ekwiwalenty 3797
80 408
Aktywa trwaile klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia -
421 485

Aktywa razem

Gdanisk, 27 lipca 2009




BILANS -~ PASYWA w tys. PLN

Kapital wlasny

Kapitat akcyjny

Kapital zapasowy ze sprzedazy akcji powyzej ich wattodci nominalnej
Kapitat rezerwowy z aktnalizacji wyceny

Udzialy (akcje) wiasne

Kapitaly rezerwowe

Kapitat z wyceny transakcji zabezpieczajacych 1 réznice kursowe z
konsolidacji

Zyski zatrzymane

Razem kapitaly wlasne

Zohowigzanie dlugoterminowe

Dhigoterminowe pozyczki i kredyty

Rezerwa na podatek odroczony

Rezerwy na zobowiazania

Zobowiazania z tytufu dostaw i ustug oraz pozostale zobowiazania
Pozostale zobowigzania finansowe

Zobowigzania krétkoterminowe

Krétkoterminowe pozyczki i kredyty

Zobowigzania z tytuln dostaw i uslug oraz pozostate zobowiazania
Transakcje terminowe typu forward

Zobowigzanie z tytutu podatku dochodowego

Rezerwy na zobowigzania

Pozostale zobowiazania finansowe

Zobowiazania  zwiazane  bezpofrednio z  aktywami frwalymi
klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia

Pasywa razem

Gdansk, 27 lipca 2009

30/06/2009

3915
131 967

857

121 819

258 558

76 929
3002
81

107

80119

51 068
30 588
90

183
180
699

82 808

421 485




OSWIADCZENIE ZAWIERAJACE INFORMACIJE O STIANIE KSIEGOWYM MERCOR SA
SPORZADZONA DLA CELOW POY.ACZENIA NA DZIEN 30 CZERWCA 2009 ROKU

Zarzad Spélki MERCOR SA z siedzibg w Gdaiisku, stosownie do art, 499 par, 2 pkt 4 kodeksu spoélek
handlowych o$wiadcza, Ze stan ksiggowy Spoélki na dzied 30 czerwca 2009 roku jest przedstawiony
ponizej. Informacja o stanie ksiggowym MERCOR SA zostala sporzadzona zgodnie z Miedzynarodowymi
Standardami Sprawozdawczoéci Finansowej.

BILANS — AKTYWA w tys. PLN

30/06/2009
Aktywa trwale
Wartos¢ firmy -
Pozostale wartodei niematerialne 3 690
Rzeczowe aktywa trwale 29 794
Nieruchomodci inwestycyjne -
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metoda
praw wlasnosci -
Pozostale aktywa finansowe 295 163
Aktywa z tytulu odroczonego podatku dochodowego 2 644
Inne aktywa dhugoterminowe 9786
341 077
Aktywa obrotowe
Zapasy 15433
Aktywa finansowe -
Naleznosci z tytulu dostaw i ushug oraz pozostale naleznosci 58 763
Iransakeje terminowe typu forward 190
Naleznosci z tytuhu podatku dochodowego -
Inne aktywa obrotowe 2225
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 3797
80 408
Aktywa frwale klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia -
Aktywa razem 421 485

Gdansk, 27 lipca 2009




BILANS — PASYWA w tys. PLN

Kapital wlasny

Kapitat akcyjny

Kapita} zapasowy ze sprzedaZy akcji powyzej ich wartoéci nominalnej
Kapitat rezerwowy z aktualizacji wyceny

Udziaty (akcje) wlasne

Kapitaly rezerwowe

Kapital z wyceny transakcji zabezpieczajacych i r6znice kursowe z
konsolidacji

Zyski zatrzymane

Razem kapitaly wlasne

Zobowiazanie dlugoterminowe

Dhugoterminowe pozyczki i kredyty

Rezerwa na podatek odroczony

Rezerwy na zobowigzania

Zobowigzania z tytulu dostaw i ustug oraz pozostate zobowiazania
Pozostate zobowigzania finansowe

Zobowigzania krétketerminowe

Krétkoterminowe pozyczki i kredyty

Zobowiazania z tytulu dostaw i ustug oraz pozostale zobowiazania
Transakcje terminowe typu forward

Zobowiazanie z tytudu podatku dochodowego

Rezerwy na zobowigzania

Pozostate zobowiazania finansowe

Zobowigzania  zwigzane  bezpos$rednio z  aktywami trwalymi
klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia

Pasywa razem

Gdansk, 27 lipca 2009

30/06/2009

3915
131 967

857

121 819

258 558

76 929
3 002
81

107

80 119

51068
30 588
90

183
180
699

82 808

421 485




OSWIADCZENIE ZAWIERAJACE INFORMACJE O STANIE KSIEGOWYM MERCOR SA
SPORZADZONA DLA CELOW POLACZENIA NA DZIEN 30 CZERWCA 2009 ROKU

Zarzad Spotki MERCOR SA z siedzibg w Gdaiisku, stosownie do art. 499 par. 2 pkt 4 kodeksu spolek
handlowych o$wiadcza, Ze stan ksiggowy Spétki na dzied 30 czerwca 2009 roku jest przedstawiony
ponizej. Informacja o stanie ksiggowym MERCOR SA zostala sporzadzona zgodnie z Miedzynarodowymi
Standardami Sprawozdawczosci Finansowej.

BILANS - AKTYWA w tys. PLN

30/06/2009
Aktywa trwale
Wartoéé firmy -
Pozostale wartoéci niematerialne 3690
Rzeczowe aktywa trwale 29794
Nieruchomosdci inwestycyjne -
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metoda
praw wlasnosci -
Pozostale aktywa finansowe 295163
Aktywa z tytulu odroczonego podatku dochodowego 2 644
Inne aktywa dingoterminowe 9786
341 077
Aktywa obrotowe
Zapasy 15 433
Aktywa finansowe -
Naleznoci z tytulu dostaw i ustug oraz pozostale naleznosei 58 763
Transakcje terminowe typu forward 190
Naleinosei z tytutu podatku dochodowego -
Inne aktywa obrotowe 2225
Srodki pienigzne i ich ekwiwalenty 3797
80 408
Aktywa trwate klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia -
Alktywa razem 421 485

Gdansk, 27 lipca 2009




BILANS — PASYWA w tys. PLN

Kapital wlasny

Kapitat akcyiny

Kapitat zapasowy ze sprzedazy akcji powyzej ich wartoéci nominalnej
Kapital rezerwowy z aktualizacji wyceny

Udzialy (akcje) wlasne

Kapitaly rezerwowe

Kapital z wyceny transakcji zabezpieczajacych i rézmice kursowe z
konsolidacji

Zyski zatrzymane

Razem kapitaly wlasne

Zohowiazanie dlugoterminowe

Dlugoterminowe pozyczki i kredyty

Rezerwa na podatek odroczony

Rezerwy na zobowiazania

Zobowiazania z tytutu dostaw i uslug oraz pozostate zobowiazania
Pozostale zobowiazania finansowe

Zobowigzania krétkoterminowe

Krétkoterminowe pozyczki i kredyty

Zobowiazania z tytulu dostaw i ushug oraz pozostale zobowiazania
Transakeje terminowe typu forward

Zobowiazanie z tytutu podatku dochodowego

Rezerwy na zobowigzania

Pozostale zobowigzania finansowe

Zobowigzania  zwigzane  bezpodrednio z  aktywami  trwalymi
klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia

Pasywa razem

Gdansk, 27 lipca 2009

30/06/2009

3915
131 967

857

121 8§19

258 558

76 929
3002
31

i07

80119

51 068
30 588
90

183
180
699

82 808

421 485




